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ØJNE SOM MINE 
En mørk, psykologisk spændingsroman, som kryber ind under 
huden. Debutromanen, som har taget Canada med storm

Sheena Kamal

Hun troede hun havde lagt sin fortid bag sig.              
Men hun tog fejl.
Det starter med den telefonsamtale, som Nora har ventet og frygtet i 
femten år, lige siden hun bortadopterede sin nyfødte datter. Bonnie er        
forsvundet. Da hun er løbet hjemmefra så mange gang før, tager politiet 
ikke hendes forsvinden alvorligt. De desperate adoptivforældre rækker 
derfor ud efter Bonnies biologiske mor, som deres allersidste håb. 

Som et produkt af et plejesystem, flygtende, hjemløs og rædselsslagen 
og med en fortid fyldt med vold og smerte, ved Nora godt, hvad der kan 
ske en sårbare pige, som lever på gaden. Modvilligt begiver Nora sig af 
sted, med sin hund som eneste selskab, væk fra de skinnende regnvåde 
gader i Vancouver, velvidende at hun vil åbne sår, som aldrig er helet og 
dykke ned i et mørke, hvor der intet er til at beskytte hende - kun hendes 
instinkter og den sære evne hun har til at skille sandhed fra løgn.

Eftersøgningen afslører et puslespil af en konspiration, som leder Nora 
på en sindsoprivende rejse af bedrageri og vold. En rejse som fører hende 
gennem Canadas snedækkede bjerge til en smuk og farlig ø, hvor hun vil 
stå ansigt til ansigt med det hun frygter mest. Alt sammen for at redde en 
datter, som hun aldrig har ønsket sig.

”En modig og kompromisløs heltinde plus en modig og kompromisløs 
forfatter, giver en ekstraordinær debut — anbefales højt.” 

– Lee Child

”Sheena Kamal bliver hyldet som den næste Gillian Flynn.” 

– Irish Independent

”De fortabte vil blive hos dig i lang, lang tid efter du har læst den sidste 
side – måske for altid.”

– Jeffery Deaver, författare

SHEENA KAMAL er født i Caribien og flyttede til Canada som barn. Hun er uddannet inden for statsvidenskab. 
Inden hun skrev sin debutroman Øjne som mine, arbejdede hun som kriminalrapporter og researcher for film og 
tv. Hun bor i dag i Vancouver.

USP
•  Mørk og kritikerrost debut 
•  Til læsere af Gillian Flynn


